飯山市

プレスリリース

飯山市役所 総務部事業戦略室 情報政策係

住所：飯山市大字飯山１１１０－１

℡：0269-62-3111（内線 387） Fax：0269-62-5990

E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和元年７月 18 日発信

報道関係者  各位

全国スポーツ大会出場選手の市長表敬訪問について

下記のとおり全国スポーツ大会出場にあたり、地元選手が市長表敬訪問されます。

１ 令和元年 7 月 29 日（月）16:30～17:00 ３F  市長応接室

訪問者 小林 幸音（こばやし ゆきね）【飯山高校 3 年 野坂田】

大会名 令和元年度 全国高等学校総合体育大会

陸上競技 女子円盤投げ （昨年に続き 2 度目）

        R1.8.6 沖縄県 沖縄市で開催

   訪問者 金崎 礼（かなざき れい）【佐久長聖高校 3 年 小境】

大会名 令和元年度 全国高等学校総合体育大会

剣道競技 男子団体

        R1.8.3～6 熊本県 熊本市で開催

 備 考 本人欠席。父、代理で出席する予定です。

＜担当課＞

課名：スポーツ推進室

住所：飯山市大字飯山 1,110-1

電話：0269-62-3111 Fax：0269-62-6221

e-mail：sports@city.iiyama.nagano.jp

担当者：スポーツ推進係 高橋昇一

http://www.city.iiyama.nagano.jp

飯山市

プレスリリース

飯山市役所 総務部事業戦略室 情報政策係

住所：飯山市大字飯山１１１０－１

℡：0269-62-3111（内線 387） Fax：0269-62-5990

E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和元年７月 18 日発信

報道関係者  各位

全国スポーツ大会出場選手の市長表敬訪問について

下記のとおり全国スポーツ大会出場にあたり、地元選手が市長表敬訪問されます。

野球人口拡大と小、中、高校、社会人へと活動の広がりを目的に、昨年発足した「みゆ

き野グローアップ委員会」が中心となり、県下初となるティーボールチームが設立され、

飯山市、木島平村、野沢温泉村の小学生低学年 16 名が、この度、日本協会の推薦を受け出

場します。

１ 令和元 7 月 26 日（金）16:30～17:00 ４F  全員協議会室

訪問者 みゆき野ティーボールクラブ（小学 1 年から 3 年の 16 名ほか関係者）

大会名 第 10 回アジアオープンティーボール大会

               R1.7.29 埼玉県所沢市 メットライフドームで開催

＜担当課＞

課名：スポーツ推進室

住所：飯山市大字飯山 1,110-1

電話：0269-62-3111 Fax：0269-62-6221

e-mail：sports@city.iiyama.nagano.jp

担当者：スポーツ推進係 高橋昇一

http://www.city.iiyama.nagano.jp